Introitus. Ps. 63, 3.

Protexísti me Deus a
convéntu malignántium, al-
lelúja: a multitúdíne ope-
rántium iniquitátem, alle-
lúja, allelúja.

Ps. ib. 2. Exaúdi Deus
oratióem meam, cum dé-
precor: a timóre inimíci
éripe ánimam meam.

Ť. Glória Patri...

Vstup. Ž. 63, 3.

Ochránil jsi mne, Bože,
od shluku nešlechetníků,
alleluja; od množství pá-
chajících nepravost, alle-
luja, alleluja.

Ž. tamt. 2. Vyslyš, Bože,
modlitbu mou, když na-
říkám; z rukou hrozně-
ho nepřítelů zachraň život
můj.

Ť. Sláva Otci...

Oratio

Deus, qui beátum Adalbértum, Mártýrem tuum atque Pontíficem, glória et honóre coronáre dignátus es: tríbue quaesumus; ut quem salútis aetérnae ministrum habuimus in terris, intercessórem habére mereámur in coelis. Per Dóminum nostrum...

Lectio

Epístolae b. Pauli Apóstoli ad Hebraeos. c. 5, 1-6.

Fratres: Omnis pónťifex ex homínibus assúptus, pro homínibus constítuitur in iis, quae sunt ad Deum, ut offerat dona, et sacrificia pro peccátis: qui condolére possit iis, qui ignórant et errant: quóniam et ipse circúmdatus est infirmitáte: et propterea debet, quemádmódu pro pópulo, ita étiam et pro semetipso offerre pro peccátis. Nec quisquam sumit sibi honórem, sed qui vocátur a Deo, tamquam Aaron. Sic et Christus non semetipsum clarificávit ut pónťifex fieret, sed qui locútus est ad eum: Filius meus es tu, ego hódie genui te. Quemádmódu et

Modlitba

Bože, jenž jsi svatého Vojtěcha, mučedníka svého a biskupa, slávou a cíli korunovali ráčil, uděl, prosíme, abychom, jehož jsme přísluhovatelem věčné spásy měli na zemi, přímluvcem zasloužili míti na nebi. Skrže Pána našeho Ježíše Krista...

Čtení

z listu sv. Pavla Apoštola k Židům. 5, 1-6.

Bratři, každý velekněz, jsa brán z lidí, ustanovuje se pro lidi ve věcech, které se vztahují k Bohu, aby přinášel dary a oběti za hříchy (a to takový), který by mohl lítost míti nad nevědomými a bloudícími, jsa též sám obklíčen slabostí; a proto má za hříchy obětovati jak za lid, tak za sebe. A nikdo nebere té důstojnosti sobě sám, nýbrž jsa povolán od Boha, jakož i Aron. Tak ani Kristus neosobil si sám důstojnosti velekněze, nýbrž (dal mu ji ten), jenž k němu pravil: „Syn můj jsi ty; já dnes zplodil jsem tebe“, jakož i na jiném místě dí: „Ty

in alio loco dicit: Tu es sacerdos in aeternum, secundum ordinem Melchisedech.

Alleluja, alleluja.

Ť. Surrexit pastor bonus, qui posuit animam suam pro ovibus suis: et pro rege suo mori dignatus est. Alleluja. Ť. Posuisti, Domine, super caput eius coronam de lapide pretioso. Alleluja.

jsi kněz na věky podle rádu Melchisedechova.“

Aleluja, aleluja.

Ť. Povstal pastýř dobrý, jenž položil život svůj za ovce své; a pro krále svého hoden byl zemřít. Aleluja. Ť. Položil jsi, Pane, na hlavu jeho korunu z kamení drahého. Aleluja.

Evangelium

† Sequentia s. Evangelii secundum Joánnem. c. 10.

In illo tempore: Dixit Jesus pharisaeis: Ego sum pastor bonus. Bonus pastor animam suam dat pro ovibus suis. Mercenarius autem, et qui non est pastor, cuius non sunt oves propriae, videt lupum venientem, et dimittit oves, et fugit: et lupus rapit, et dispergit oves: mercenarius autem fugit, quia mercenarius est, et non pertinet ad eum de ovibus. Ego sum pastor bonus: et cognosco meas, et cognoscunt me meae. Sicut novit me Pater, et ego cognosco Patrem: et animam meam pono pro ovibus meis. Et

† Slova sv. Evangelia podle Jana. 10, 11-16.

Za onoho času Pán Ježíš řekl fariseům: Já jsem pastýř dobrý. Dobrý pastýř dává život za ovce své. Nájemník však a ten, kdo není (pravý) pastýř, jehož nejsou ovce vlastní, vida vlka, an jde, opouští ovce a utíká; a vlk lapá a rozhání ovce. Nájemník pak utíká, poněvadž jest nájemník a nezáleží mu na ovcích. Já jsem pastýř dobrý a znám své a znají mě moje, jako mě zná Otec, i já znám Otce; a život svůj dávám za ovce své. Mám ještě jiné ovce, které nejsou z tohoto ovčince; také ty musím

alias oves hábeo, quae non sunt ex hoc ovili: et illas opórtet me addúcere, et vocem meam audient, et fiet unum ovile, et unus Pastor. Et dicitur Credo.

Offertorium. Ps. 20.

Posuísti, Dómine, in cápite eius corónam de lápide pretiósio: vitam pétiit a te, et tribuísti ei, allelúja.

Secreta

Piae devotiónis múnera, quae in honóre beáti Adalbérta, Mártiris tui atque Pontíficis tuae offerimus majestáti, aetérna nos felicitáte dignos efficiant: ad quam ipse fuso pro te sanguine mérui pervenire. Per Dóminum nostrum...

Communio. Joan. 10, 14.

Ego sum pastor bonus, allelúja, et cognóscio oves meas et cognóscunt me meae, allelúja, allelúja.

Postcommunio

Pretiósí Córporis et Sanguinis tui Sacraménto refécti, quaesumus Dómine Deus noster: ut intercedente beáto Adalbéro, Mártiro tuo atque Ponti-

privéstí, a hlas můj šesti budou, a bude jeden ovčinec a jeden pastýř.

Následuje Credo.

Obětování. Ž. 20, 4-5.

Položil jsi, Pane, na hlavu jeho korunu z kamení drahého; života zádal od tebe, i udělil jsi mu, allelúja.

Tichá modlitba

Dary vroucí zbožnosti, které ke cti svatého Vojtěcha, mučedníka tvého a biskupa, tvé velebnosti obětujeme, nechť učiní nás věčně blaženosti hodnými, kteréž on, vyhlí pro tebe krev, zasloužil si dojíti. Skrze Pána...